lib. VII l. l. sines | quamoso B qua scamoso (quod ex scamoso archetypi scriptura ortum esse patet) G 17 Solinus in memorabilibus 22, 2 me-

morabb. A memorabilibus DGK memorabilibus L britania Rr britannia. KDD britannia

Aa britannia BH britannia L 18 pecua ibi, nisi Solini edd. partibus DdK
apericulum Rr

p. 719. 20 P.

p. 279. 80 K.

agat satias. praeterea invenitur apud vetustissimos 'intercus intercutis', 87 et proprie 'intercus aqua' dicitur, quam Graeci ὕδρωπα nominant. Plautus in frivolaria:

Is mihi erat bilis, aqua intercus, tussis, febris.

5 Cato autem quasi adiectivo eo est usus, dicens intercutibus stupris obstinatus pro 'intestinis', ut sit secundum eum 'hic' et 'haec' et 'hoc intercus', id est 'qui' vel 'quae' vel 'quod intra cutem est'. || nec mirum declinationem simplicis sui id quoque servare, quamvis nominativi terminatione mutata, quod in omnibus paene fieri compositis invenimus: 'hoc cor 10 huius cordis, hic' et 'haec' et 'hoc concors concordis'; 'hoc caput huius capitis, hic' et 'haec' et 'hoc triceps tricipitis'; similiter 'hoc corpus corporis, tricorpor tricorporis' et omnia talia. excipitur 'exanguis', quod, quia commune est in 'is' brevem desinens et in e brevem facit neutrum, parrem habuit nominativo genetivum 'huius exanguis', quomodo omnia similia.

15 Graeca, quae apud Graecos in ος desinentia mutant o in u, secunda XVII 88 dae sunt declinationis, ut 'Κῦρος Cyrus Cyri', 'Πύλος Pylus Pyli', 'πέλαγος pelagus pelagi' (sic 'Χάος Chaus Chai'. Ovidius in XIII metamorphoseon:

1 satias] r Solinus satietas BAGK sacietas RDH satietatis L apud] d
apud D vetustissimos] b vetustissimos A vetustis*** B intercutis H 2

ri
propriae RBH prope Dd γάρωπα GLK sordida aqua quae inter corium et
caruem sit gloss. in K Plaut. frivolar. fr. 2 p. 438 Both. Plautus in
frivolaria: Is mihi] erat bilis quere[r]a tussis] Fest. p. 257^b, 31. Plautus: Is mihi erat
bilis quere[r]atus. Paulus p. 256, 12 3 frivolaria RADG frivolaria H frivolaria

BK 4 eras RBADK et in litura H equa Rr tussis Rr febris A febris
querquera Priscianum scripsisse ait Ant. Augustinus ad Fest. l. l. 5 Cato in ora-
tione in Q. Thermum de decem hominibus: v. Fest. p. 193^a, 10: Cato in Q. Thermum de
x. hominibus: rumorem, famam flocci fecit intercutibus (capitas cod.) stupris obsti-
natus, insignibus flagitiis, cf. Bergkium H. A. L. Z. 1842, 105, 232 Meyerum

l. l. p. 42 6 eum intercus hic Gg 7 intra] int L 8 nominativi ex no-

i. cutis
miuatiuus corr. L nominativi Kk terminationem Rr 9 poene B 10 hic et haec
concordis B hic et haec et hoc concors. dis *supscr.* in K et hoc om. L
12 tricorpor] hic et haec et hoc tricorpor L quod non servat simplicis declinationem
sicut supra dictum est gloss. in K exanguis] g exanguis DHGKL 13 commune

(m
G 14 genit A exanguis BDGLK exanguis (in) H post exanguis: quae
faciunt masculinum et femininum in .is. et neutrum in .e. nomit. et genit. aequales s

add. D del. d 15 quae] qq A os RBADHGK saecundae RD 16 Kῦ-

ρος] l κίρος in litura g κύρος L hyros A cyrus cyri
pylus pyli κύρος κύρι Rr cirus ciri GL πυ-

λος, πυλι, Rr πιαος. philus. li G φιαος philus phili L ππλωος pilus. li et in mg. pila
arma diuina, pilae siluae montuosae, pilus de capite Kk ππλωος R pelagos L

mors
17 ππλωος Kk chaus chai in litura et ad mg. r Ovid. metamorph. XIII 404 sq.

XVII GK VII L metamorphoseo Rr

Et Noctem Noctisque deos Ereboque Chaoque
Convocat,

id est 'ab Eřebo' et 'a Chao', sicut 'a pelago'), absque illis, quae in ρος desinentia antecedente alia sub eadem syllaba consonante ρος in 'er' vertunt plerumque, ut 'ἀγρός ager', 'Μένανδρος Menander', de quibus supra 5 docuimus. si eiusdem sint et apud Graecos terminationis, in 'is' faciunt genitivum Latinum, ut 'Οἰδῖππος Οἰδῖππος, Oedipus Oedipodis' - quamvis Plautus ablativo casu 'ab Oedipo' dixit pro 'Oedipode' in Poenulo:

Nam isti quidem hercle orationi †.Oedipo

Opus [est] coniectore, qui Sphingi interpres fuit -, 10
'Μελάμπους Μελάμπδος, Melampus Melampodis'. 'Panthus' enim et 'Eunus' et 'Antinus', quae per synaeresim in ους diphthongum apud Graecos proferuntur, cum apud illos secundum integrorum regulam declinantur - id est in ος desinentium: in ου enim diphthongum terminant genitivum -, apud nos quoque debent secundae esse declinationis, sicuti si integra eorum 15 inveniantur, necesse est ea declinare. 'Πάνθοος Πανθόου, Πάνθους Πάνθου'.

1 Erebonque Chaoque, Erebumque Chaoque, Herebumque Chaosque, *vv. ll. dett. codd.*

Ovidianorum profunditas
chaoque *Kk* chaoque***** conuocat *L* 2 conuocant *B* 3 herebo *A*
eribo *G* herebo *b* a *om. BGK* add. *b* *ρωc* *R* ros *GK* *ros (e) *L* post ρος: desinentia—*ρος om. R* add. *r* 4 ros *GL* conuertunt *BADGK* 5 αγρωc *R* agros *L* ager] pro ager *RBAK* et in litura *H* ager. ri *G* ΜΗΝΑΝΔΡΟC *G* ΜΗΝΑΝΑΡΩC *R* menándros *L*
promenander *A* menander. ri *G* supra *spscr.* in *K* 6 sin eiusdem *BADH*

genitium latinum faciunt *GLK* 7 ut *om. L* ΟΥΔΑΙΠΩΥC ΤΟΥΔΑΙΠΩΔΟC *Rr*
γ e γ e
ΟΙΔΙΠΠΟΙC. ΟΙΔΙΠΠΟΔΟC *D* ΟΕΔΙΠΠΟΥC. ΟΕΔΙΠΠΟΔΟC. *G* oedipouc oedypodoc *L* οοΔΙΠΥC οε-

ΔΙΠΠΟΔΩC *K* οίπποΔοC *H* Oedipus Oedipodis] *om. R* oedippos huius oedippodis *r*
oedippous oedippodis *D* oedippus oedippodis *AH* odipus. odipodis *GL* 8 *Plaut. Poenul.* 1 3, 34 *sq.* casu *B* casu *G* Oedipo] *b* *dipo *R* oedippo *AHrd* oedypo